

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 09/21

**Stavba: Vodní nádrž VN 3 v k.ú. Únějovice**

KSO:  
Místo: Únějovice

CC-CZ:  
Datum: 5. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
COLAS CZ, a.s.

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>4 880 000,00</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>4 880 000,00</b>	<b>1 024 800,00</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>5 904 800,00</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 09/21

**Stavba:** Vodní nádrž VN 3 v k.ú. Únějovice

Místo: Únějovice

Datum: 5. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>4 880 000,00</b>	<b>5 904 800,00</b>	
<b>SO 00</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>	159 709,20	193 248,13	<b>STA</b>
<b>SO 01.1</b>	<b>Úprava zátopy</b>	1 466 814,72	1 774 845,81	<b>STA</b>
<b>SO 01.2</b>	<b>Ohrázování</b>	2 231 500,16	2 700 115,19	<b>STA</b>
<b>SO 01.3</b>	<b>Odběrný objekt</b>	498 740,58	603 476,10	<b>STA</b>
<b>SO 01.4</b>	<b>Výpustný objekt</b>	523 235,34	633 114,76	<b>STA</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodní nádrž VN 3 v k.ú. Únějovice

Objekt:

**SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO:

Místo: Únějovice

CC-CZ:

Datum: 5. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**159 709,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	159 709,20	21,00%	33 538,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**193 248,13**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vodní nádrž VN 3 v k.ú. Únějovice

Objekt: **SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Únějovice

Zadavatel:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Datum: 5. 8. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady stavby celkem**

**159 709,20**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

159 709,20

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vodní nádrž VN 3 v k.ú. Únějovice

Objekt: **SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Únějovice

Datum: 5. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**159 709,20**

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					159 709,20	
1	K	00000101	Zařízení staveniště (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a mezideponie)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
2	K	00000102	Geodetické vytyčení pozemků před stavbou, geodetické vytyčení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
3	K	00000106	Dozor geologa	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
4	K	00000109	Archeologický průzkum	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
5	K	00000110	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
6	K	00000111	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
7	K	00000113	Geometrický plán pro kolaudační řízení, případně zápis do KN	kpl	1,000	52 709,20	52 709,20	
8	K	00000114	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (2 paré + 1 paré v elektronické podobě) objednateli - pro celou stavbu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
9	K	00000115	Zkoušky a měření (únosnost pláně, atd.)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
10	K	00000116	Zajištění publicity realizované stavby - informační bilbord dané velikosti, včetně konstrukce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
11	K	00000117	Kontrola zhutnění zemin v hrázi	ks	18,000	1 000,00	18 000,00	
12	K	00000118	Manipulační a provozní řád vodního díla	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
13	K	00000119	Kontrolní zkoušky zeminy z místa těžby	ks	30,000	500,00	15 000,00	
14	K	00000121	Kontrolní a zkušební plán	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
15	K	00000123	Povodňový a havarijný plán	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodní nádrž VN 3 v k.ú. Únějovice

Objekt:

**SO 01.1 - Úprava zátopy**

KSO:

Místo: Únějovice

CC-CZ:

Datum: 5. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 466 814,72**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 466 814,72	21,00%	308 031,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 774 845,81**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vodní nádrž VN 3 v k.ú. Únějovice

Objekt: **SO 01.1 - Úprava zátopy**

Místo: Únějovice

Zadavatel:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Datum: 5. 8. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**1 466 814,72**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 466 814,72

1 - Zemní práce

1 412 333,72

2 - Zakládání

51 000,00

998 - Přesun hmot

3 481,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vodní nádrž VN 3 v k.ú. Únějovice

Objekt: **SO 01.1 - Úprava zátopy**

Místo: Únějovice

Datum: 5. 8. 2021

Zadavatel:  
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 466 814,72**

D HSV Práce a dodávky HSV

1 466 814,72

D 1 Zemní práce

1 412 333,72

1	K	111211232	Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene přes 30 cm	kus	13,000	250,00	3 250,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111211232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111211232</a>								
VV 9+4				13,000				
2	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	9,000	1 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112101102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112101102</a>								
VV 9				9,000				
3	K	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112101103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112101103</a>								
4	K	112155221	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	9,000	600,00	5 400,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112155221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112155221</a>								
VV 9				9,000				
5	K	112155225	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	4,000	800,00	3 200,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112155225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112155225</a>								
VV 4				4,000				
6	K	112201102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm	kus	9,000	400,00	3 600,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112201102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112201102</a>								
VV 9				9,000				
7	K	112211112	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m	kus	9,000	500,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112211112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112211112</a>								
VV 9				9,000				
8	K	112211113	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,50 do 1,00 m	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112211113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112211113</a>								
VV 4				4,000				
9	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm	kus	4,000	700,00	2 800,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112251103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112251103</a>								
10	K	121151125	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	8 155,500	20,00	163 110,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151125</a>								
VV "p.č. 1032 zemník"1713,5				1 713,500				
VV 4097				4 097,000				
VV 1705+640				2 345,000				
VV Součet				8 155,500				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	122251406	Výkopávky v zemních na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	5 140,500	70,00	359 835,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251406">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251406</a>					
		VV	"p.č. 1415"3427		3 427,000			
		VV	"p.č. 1032"3427/2		1 713,500			
		VV	Součet		5 140,500			
12	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	122,400	150,00	18 360,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251104</a>					
		VV	"drenáž"170*0,8*0,9		122,400			
		VV	Součet		122,400			
13	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	3 427,000	70,00	239 890,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103</a>					
		VV	"přemístění nevhodné zeminy z p.č. 1415"1713,5		1 713,500			
		VV	"přemístění vhodné zeminy na hráz z p.č. 1032"1713,5		1 713,500			
		VV	Součet		3 427,000			
14	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	1 401,000	70,00	98 070,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104</a>					
		VV	"humozní vrstva"1229		1 229,000			
		VV	"ornice"172		172,000			
		VV	Součet		1 401,000			
15	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	417,600	200,00	83 520,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117</a>					
		VV	"Újezd u Domažlic 22km"					
		VV	370		370,000			
		VV	47,6		47,600			
		VV	Součet		417,600			
16	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	5 011,200	5,00	25 056,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119</a>					
		VV	"Újezd u Domažlic 22km"(370+47,6)*12		5 011,200			
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2 332,650	20,00	46 653,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201201</a>					
		VV	"uložení přebytečné zeminy na skládce"370+47,6		417,600			
		VV	"uložení humozní vrstvy a ornice"1401		1 401,000			
		VV	"uložení ornice na meziskládku na p.č. 1032"514,05		514,050			
		VV	Součet		2 332,650			
18	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	751,680	100,00	75 168,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231</a>					
		VV	(370+47,6)*1,8		751,680			
		VV	Součet		751,680			
27	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	1 713,500	50,00	85 675,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251101</a>					
		VV	"uložení zeminy na p.č. 1032"1713,5		1 713,500			
19	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	74,800	150,00	11 220,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101</a>					
		VV	170*0,55*0,8		74,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		74,800				
20	K	181351115	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	1 713,500	30,00	51 405,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351115</a>						
21	K	181451121	Založení travníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utahení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 713,500	20,00	34 270,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181451121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181451121</a>						
VV		"travník na p.č. 1032 na zemině ze zemníku"1713,5		1 713,500				
VV		Součet		1 713,500				
22	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	44,123	140,00	6 177,22	CS ÚRS 2022 01
VV		1713,5*0,025*1,03		44,123				
VV		Součet		44,123				
23	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	1 266,000	10,00	12 660,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951111</a>						
VV		1130+(170*0,8)		1 266,000				
24	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	1 767,150	30,00	53 014,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182151111</a>						
VV		1683*1,05		1 767,150				
D 2		Zakládání		51 000,00				
25	K	212751104	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	170,000	300,00	51 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751104</a>						
VV		"drenáž" 170		170,000				
VV		Součet		170,000				
D 998		Přesun hmot		3 481,00				
26	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	34,810	100,00	3 481,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998331011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998331011</a>						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodní nádrž VN 3 v k.ú. Únějovice

Objekt:

**SO 01.2 - Ohrázování**

KSO:

Místo: Únějovice

CC-CZ:

Datum: 5. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 231 500,16**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
2 231 500,16  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
468 615,03  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 700 115,19**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vodní nádrž VN 3 v k.ú. Únějovice

Objekt: **SO 01.2 - Ohrázování**

Místo: Únějovice

Zadavatel:  
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Datum: 5. 8. 2021

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**2 231 500,16**

HSV - Práce a dodávky HSV	2 231 500,16
1 - Zemní práce	1 623 846,62
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	5 714,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	35 800,00
4 - Vodorovné konstrukce	567 000,00
998 - Přesun hmot	4 853,54

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vodní nádrž VN 3 v k.ú. Únějovice

Objekt: **SO 01.2 - Ohrázování**

Místo: Únějovice

Datum: 5. 8. 2021

Zadavatel:  
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 231 500,16**

D HSV Práce a dodávky HSV

2 231 500,16

D 1 Zemní práce 1 623 846,62

1	K	115101203	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min	hod	720,000	100,00	72 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101203</a>					
		VV	720			720,000		
2	K	115101303	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min	den	30,000	100,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101303</a>					
		VV	30			30,000		
		VV	Součet			30,000		
3	K	116951213	Zemina promísená s vápnem na deponii za účelem zlepšení jejich mechanických vlastností do zásypů inženýrských sítí a stavebních objektů v množství z objemové hmotnosti zeminy po zhutnění přes 1,5 do 2 %	m3	1 695,200	250,00	423 800,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/116951213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/116951213</a>					
		VV	4238*0,4			1 695,200		
4	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 337,000	70,00	93 590,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251106">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251106</a>					
		VV	1337			1 337,000		
5	K	171103202	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu	m3	4 394,000	70,00	307 580,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171103202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171103202</a>					
		VV	"zemina do hráze" 4238			4 238,000		
		VV	"hrázky"156			156,000		
		VV	Součet			4 394,000		
6	K	181351113	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	850,000	30,00	25 500,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113</a>					
		VV	"uprava koruny hráze" 850			850,000		
		VV	Součet			850,000		
7	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	850,000	20,00	17 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411121</a>					
		VV	"uprava koruny hráze" 850			850,000		
		VV	Součet			850,000		
8	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	21,888	140,00	3 064,32	CS ÚRS 2022 01
		VV	(850)*0,025*1,03			21,888		
		VV	Součet			21,888		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
9	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	1 767,150	30,00	53 014,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182151111</a>					
		VV	1683*1,05		1 767,150			
		VV	Součet		1 767,150			
10	K	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2 687,400	30,00	80 622,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182351133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182351133</a>					
		VV	"návodní lic" 870*1,05		913,500			
		VV	"vzdušní lic" (1350*1,05)+(324*1,1)		1 773,900			
		VV	Součet		2 687,400			
11	K	181451122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výševem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	2 687,400	20,00	53 748,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181451122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181451122</a>					
		VV	"návodní lic" 870*1,05		913,500			
		VV	"vzdušní lic" (1350*1,05)+(324*1,1)		1 773,900			
		VV	Součet		2 687,400			
12	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	69,201	140,00	9 688,14	CS ÚRS 2022 01
		VV	2687,4*0,025*1,03		69,201			
13	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se ztuhnutím	m2	3 370,000	15,00	50 550,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112</a>					
		VV	"základová spára" 850+1670		2 520,000			
		VV	"koruna hráze" 850		850,000			
		VV	Součet		3 370,000			
14	K	182111111	Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	2 687,400	20,00	53 748,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182111111</a>					
		VV	"návodní lic" 870*1,05		913,500			
		VV	"vzdušní lic" (1350*1,05)+(324*1,1)		1 773,900			
		VV	Součet		2 687,400			
15	M	61894013	siť protierozní z kokosových vláken 700g/m2	m2	2 741,148	70,00	191 880,36	CS ÚRS 2022 01
		VV	"návodní lic" (870*1,05)*1,02		931,770			
		VV	"vzdušní lic" ((1350*1,05)+(324*1,1))*1,02		1 809,378			
		VV	Součet		2 741,148			
16	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině	m2	3 222,900	30,00	96 687,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182251101</a>					
		VV	"návodní lic" 1380*1,05		1 449,000			
		VV	"vzdušní lic" (1350*1,05)+(324*1,1)		1 773,900			
		VV	Součet		3 222,900			
17	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kúlem, délky přes 1 do 2 m	kus	12,000	50,00	600,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215112</a>					
		VV	"označení keře signalizační překližkou" 6		6,000			
		VV	"stromy v oplocence"6		6,000			
		VV	Součet		12,000			
18	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	6,000	85,00	510,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	"stromy oplocenka" 6*1		6,000			
		VV	Součet		6,000			
40	M	60514101	řezivo jehličnaté lat' 10-25cm2	m3	0,012	15 000,00	180,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	"pro označení keřů" 6*(0,04*0,04*1,2)		0,012			
		VV	Součet		0,012			
20	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	0,060	10 000,00	600,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184813133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184813133</a>					
		VV	6/100		0,060			
		VV	Součet		0,060			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
21	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kúrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,460	30,00	73,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911421</a>					
		VV	"stromy" (6)*0,5*0,5		1,500			
		VV	"keře" 6*0,4*0,4		0,960			
		VV	Součet		2,460			
22	M	10391100	kúra mulčovací VL	m3	0,246	850,00	209,10	CS ÚRS 2022 01
		VV	"stromy" (6)*0,5*0,5*0,1		0,150			
		VV	"keře" 6*0,4*0,4*0,1		0,096			
		VV	Součet		0,246			
23	K	457979123	Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem Příplatek k cenám za připevnění geotextilie k podkladu ocelovými skobami z betonářské oceli o sklonu přes 10° do 35°, při počtu skob na 10 m2 plochy přes 8 do 10 ks	m2	2 687,400	15,00	40 311,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/457979123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/457979123</a>					
		VV	2687,4		2 687,400			
24	M	69311057	skoba kotvící ocelová na geotextilie dl 300mm D 4mm	kus	6 696,000	6,00	40 176,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	2,5*(2678,4)		6 696,000			
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				5 714,40	
25	M	0004	Habr obecný /Carpinus betulus/ min. 150 cm, PK	kus	2,000	350,00	700,00	
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
26	M	0010	Olše lepkavá /Alnus glutinosa/ min. 150 cm, PK	kus	4,000	200,00	800,00	
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
27	M	0021	Svída krvavá /Cornus sanguinea/ 40 - 60 cm, 2 - 3 výhony	kus	4,000	60,00	240,00	
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
28	M	0022	Kalina obecná /Viburnum opulus/ 40 - 60 cm, 2 - 3 výhony	kus	2,000	60,00	120,00	
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
29	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101114</a>					
		VV	"keře"6		6,000			
		VV	Součet		6,000			
30	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101115</a>					
		VV	6		6,000			
		VV	Součet		6,000			
31	K	184004415	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů (odrostků) v. přes 1500 do 3000 mm, jamky o průměru 700 mm, hl. 700 mm	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184004415">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184004415</a>					
		VV	6		6,000			
32	K	184004612	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů nebo keřů s kořenovým balem v jutovém obalu, o průměru balu přes 200 mm do 300 mm, do jamky o průměru 350 mm, hl. 350 mm	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184004612">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184004612</a>					
		VV	6		6,000			
33	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	1,440	500,00	720,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312</a>					
		VV	"5x, stromy" 100*6*0,001*1+20*6*0,001*4		1,080			
		VV	"5x keře" 20*6*0,001*1+10*6*0,001*4		0,360			
		VV	Součet		1,440			
34	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,440	500,00	720,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"5x, stromy" 100*6*0,001*1+20*6*0,001*4		1,080			
	VV		"5x keře" 20*6*0,001*1+10*6*0,001*4		0,360			
	VV		Součet		1,440			
35	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	1,440	10,00	14,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129</a>					
	VV		"5x, stromy" 100*6*0,001*1+20*6*0,001*4		1,080			
	VV		"5x keře" 20*6*0,001*1+10*6*0,001*4		0,360			
	VV		Součet		1,440			
	D	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>35 800,00</b>	
36	K	348951240	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s 5 až 7 řadami ocelového drátu	m	116,000	300,00	34 800,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348951240">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348951240</a>					
	VV		58*2		116,000			
	VV		Součet		116,000			
37	K	348952261	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy do 2 m2	m	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348952261">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348952261</a>					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	D	4	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>567 000,00</b>	
38	K	464531112	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm	m3	420,000	1 350,00	567 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/464531112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/464531112</a>					
	VV		1000*1,05*0,4		420,000			
	VV		Součet		420,000			
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				<b>4 853,54</b>	
39	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	970,707	5,00	4 853,54	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998331011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998331011</a>					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodní nádrž VN 3 v k.ú. Únějovice

Objekt:

**SO 01.3 - Odběrný objekt**

KSO:

Místo: Únějovice

CC-CZ:

Datum: 5. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**498 740,58**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	498 740,58	21,00%	104 735,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**603 476,10**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vodní nádrž VN 3 v k.ú. Únějovice

Objekt: **SO 01.3 - Odběrný objekt**

Místo: Únějovice

Zadavatel:  
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Datum: 5. 8. 2021

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>498 740,58</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	439 969,58
1 - Zemní práce	33 661,58
3 - Svislé a kompletní konstrukce	161 876,00
4 - Vodorovné konstrukce	90 175,80
8 - Trubní vedení	143 887,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 530,00
998 - Přesun hmot	4 839,20
PSV - Práce a dodávky PSV	58 771,00
767 - Konstrukce zámečnické	58 771,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vodní nádrž VN 3 v k.ú. Únějovice

Objekt: **SO 01.3 - Odběrný objekt**

Místo: Únějovice

Datum: 5. 8. 2021

Zadavatel: COLAS CZ, a.s.

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**498 740,58**

D HSV Práce a dodávky HSV

**439 969,58**

D 1 Zemní práce

**33 661,58**

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	80,000	100,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201</a>					
		VV	80		80,000			
		VV	Součet		80,000			
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301</a>					
		VV	10		10,000			
		VV	Součet		10,000			
3	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	7,844	70,00	549,08	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251101</a>					
		VV	"odběrný objekt"4,82		4,820			
		VV	"vtok do nádrže"2,52*1,2		3,024			
		VV	Součet		7,844			
4	K	124253100	Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3	m3	13,260	70,00	928,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/124253100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/124253100</a>					
		VV	"prahy"6,05		6,050			
		VV	"dlažba"1,58		1,580			
		VV	"zához"5,63		5,630			
		VV	Součet		13,260			
5	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	25,700	150,00	3 855,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251252">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251252</a>					
		VV	25,7*1		25,700			
		VV	Součet		25,700			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	39,554	200,00	7 910,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117</a>					
		VV	"Újezd u Domažlic 22km"					
		VV	"prahy"6,05		6,050			
		VV	"odběrný objekt"4,82		4,820			
		VV	"vtok do nádrže"2,52*1,2		3,024			
		VV	"dlažba"1,58		1,580			
		VV	"zához"5,63		5,630			
		VV	"přebytek potrubí"0,45*41		18,450			
		VV	Součet		39,554			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	474,648	5,00	2 373,24	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119</a>					
		VV	"Újezd u Domažlic 22km"					
		VV	39,554*12		474,648			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	39,554	20,00	791,08	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201201</a>					
		VV	"na skládku"39,554		39,554			
		VV	Součet		39,554			
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	71,197	100,00	7 119,70	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231</a>					
		VV	39,554*1,8		71,197			
10	K	171103201	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu	m3	7,250	70,00	507,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171103201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171103201</a>					
		VV	25,7-(0,45*41)		7,250			
		VV	Součet		7,250			
11	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	9,590	10,00	95,90	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951111</a>					
		VV	"koryto"(2,74*2,3)+(1,2*2,74)		9,590			
		VV	Součet		9,590			
12	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	35,405	15,00	531,08	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112</a>					
		VV	"pod obetonování"38,6*0,7		27,020			
		VV	"vtok"1,2*2,425		2,910			
		VV	(1,5*2,55)+(0,5*3,3)		5,475			
		VV	Součet		35,405			
<b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>161 876,00</b>	
13	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	8,688	7 000,00	60 816,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321321116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321321116</a>					
		VV	"nátok"					
		VV	(0,29*0,3)+(0,41*0,3)		0,210			
		VV	(3,56*0,3*2)+(1,93*0,9)+(3,3*0,62)		5,919			
		VV	"vtok do nádrže"(2*2,26*0,45)+(1,75*0,3)		2,559			
		VV	Součet		8,688			
14	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	8,480	1 500,00	12 720,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321351010">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321351010</a>					
		VV	"vtok" (1,23*2)+(1,24*0,9)+(0,73*4,8)		7,080			
		VV	"prah"(0,29*2)+(0,41*2)		1,400			
		VV	Součet		8,480			
15	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	8,480	500,00	4 240,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321352010">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321352010</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	0,841	100 000,00	84 100,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321368211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321368211</a>					
		VV	"nátok"(((2,9*4)+(1,15*4,7*2)+(2,45*1,4*2)+(0,17)+(0,36))*5,4*0,001)*1,2		0,193			
		VV	"obetonování"((38,6*2,2)*5,4*0,001)*1,2		0,550			
		VV	"vtok do nádrže"(((1,94*4)+(1,05*1,1*2)+(2,325*1,1*2))*5,4*0,001)*1,2		0,098			
		VV	Součet		0,841			
	D	4	Vodorovné konstrukce				90 175,80	
17	K	451312111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 tl. přes 100 do 150 mm	m2	12,604	600,00	7 562,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451312111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451312111</a>					
		VV	(2,3*2,74)+(2,3*2,74)		12,604			
		VV	Součet		12,604			
18	K	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na dně a ve svahu melioračních kanálů, s patkami nebo bez patek s dlažbovitou úpravou viditelných ploch na cementovou maltu	m3	6,050	5 500,00	33 275,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452218142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452218142</a>					
		VV	1,74+1,58+1,65+1,08		6,050			
		VV	Součet		6,050			
19	K	462512161	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg bez výplně mezer	m3	5,630	2 500,00	14 075,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/462512161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/462512161</a>					
		VV	5,63		5,630			
		VV	Součet		5,630			
20	K	462512169	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg Příplatek k ceně za urovnání líce záhozu	m2	18,767	200,00	3 753,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/462512169">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/462512169</a>					
		VV	5,63/0,3		18,767			
		VV	Součet		18,767			
21	K	465513227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	12,604	2 500,00	31 510,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/465513227">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/465513227</a>					
	D	8	Trubní vedení				143 887,00	
22	K	820391113	Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 250 do 400 mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/820391113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/820391113</a>					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
23	K	822372112	Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 300	m	38,600	500,00	19 300,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/822372112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/822372112</a>					
		VV	38,6		38,600			
		VV	Součet		38,600			
24	M	59222020	trouba ŽB hrdlová DN 300	m	38,986	1 500,00	58 479,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	38,6*1,01		38,986			
		VV	Součet		38,986			
25	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 16/20	m3	13,160	3 500,00	46 060,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899623151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899623151</a>					
		VV	0,35*(38,6-0,5-0,5)		13,160			
		VV	Součet		13,160			
26	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	60,160	300,00	18 048,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899643111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899643111</a>					
		VV	1,6*(38,6-0,5-0,5)		60,160			
		VV	Součet		60,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 530,00	
27	K	934956123	Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 40 mm	m2	1,106	5 000,00	5 530,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/934956123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/934956123</a>					
		VV	(0,79*0,6)*2		0,948			
		VV	0,79*0,2		0,158			
		VV	Součet		1,106			
D	998		Přesun hmot				4 839,20	
28	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	48,392	100,00	4 839,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998321011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998321011</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				58 771,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				58 771,00	
29	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	210,000	50,00	10 500,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995116</a>					
		VV	0,21 * 1000 " Přepočtené koeficientem množství		210,000			
30	M	13010222	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x8mm	t	0,094	100 000,00	9 400,00	CS ÚRS 2022 01
		P	Poznámka k položce: Hmotnost: 3,15 kg/m					
		VV	"česle"27,85*3,14*0,001*1,08		0,094			
		VV	Součet		0,094			
37	M	13011039	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 20x3mm	t	0,001	100 000,00	100,00	CS ÚRS 2022 01
		P	Poznámka k položce: Hmotnost: 0,47 kg/m					
		VV	20*0,1*0,471*0,001*1,08		0,001			
		VV	Součet		0,001			
31	M	13010426	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x8mm	t	0,052	100 000,00	5 200,00	CS ÚRS 2022 01
		P	Poznámka k položce: Hmotnost: 7,09 kg/m					
		VV	6,82*7,09*0,001*1,08		0,052			
		VV	Součet		0,052			
32	M	13010812	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 65	t	0,063	100 000,00	6 300,00	CS ÚRS 2022 01
		P	Poznámka k položce: Hmotnost: 7,09 kg/m					
		VV	"UPN60"((1,2*4)+2,62)*7,09*0,001*1,08		0,057			
		VV	"U60"1,1*5,07*0,001*1,08		0,006			
		VV	Součet		0,063			
33	K	R 76704	Žárové zinkování	kg	210,000	100,00	21 000,00	
		VV	210		210,000			
34	M	60621156	překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 27mm	m2	0,520	2 000,00	1 040,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	0,52		0,520			
35	K	R-02	Thompsonův přeliv - osazení do profilu včetně vyříznutí překližky	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
		VV	1		1,000			
36	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,231	1 000,00	231,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767101</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodní nádrž VN 3 v k.ú. Únějovice

Objekt:

**SO 01.4 - Výpustný objekt**

KSO:

Místo: Únějovice

CC-CZ:

Datum: 5. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**523 235,34**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	523 235,34	21,00%	109 879,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**633 114,76**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vodní nádrž VN 3 v k.ú. Únějovice

Objekt: **SO 01.4 - Výpustný objekt**

Místo: Únějovice

Zadavatel:  
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Datum: 5. 8. 2021

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>523 235,34</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	467 985,34
1 - Zemní práce	32 513,54
2 - Zakládání	8 542,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	213 601,00
4 - Vodorovné konstrukce	70 175,00
8 - Trubní vedení	120 365,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 068,00
998 - Přesun hmot	3 720,20
PSV - Práce a dodávky PSV	55 250,00
762 - Konstrukce tesařské	8 806,00
767 - Konstrukce zámečnické	46 444,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vodní nádrž VN 3 v k.ú. Únějovice

Objekt: **SO 01.4 - Výpustný objekt**

Místo: Únějovice

Datum: 5. 8. 2021

Zadavatel: COLAS CZ, a.s.

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**523 235,34**

D HSV Práce a dodávky HSV

**467 985,34**

D 1 Zemní práce 32 513,54

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	80,000	100,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201</a>					
			VV 80		80,000			
			VV Součet		80,000			
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301</a>					
			VV 10		10,000			
			VV Součet		10,000			
3	K	124253100	Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3	m3	8,450	70,00	591,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/124253100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/124253100</a>					
			VV 5,3*0,5*2		5,300			
			VV 2,1*1,5		3,150			
			VV Součet		8,450			
4	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	3,150	150,00	472,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251100</a>					
			VV "nátok"1,26*1*1,5		1,890			
			VV "před nátokem"1,26		1,260			
			VV Součet		3,150			
5	K	131251202	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	12,168	150,00	1 825,20	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251202</a>					
			VV 9,36*1,3		12,168			
			VV Součet		12,168			
6	K	132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	37,485	150,00	5 622,75	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251253">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251253</a>					
			VV 2,79*1,5		4,185			
			VV 22,2*1,5		33,300			
			VV "potrubí"					
			VV Součet		37,485			
7	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	16,120	100,00	1 612,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101201</a>					
			VV 12,4*1,3		16,120			
			VV Součet		16,120			
8	K	151101411	Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu při pažení příloženém, hloubky do 4 m	m2	16,120	50,00	806,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101411</a>					
9	K	171103201	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu	m3	28,568	70,00	1 999,76	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171103201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171103201</a>					
	VV		"požerák"12,168-7,3		4,868			
	VV		"potrubí"23,70		23,700			
	VV		Součet		28,568			
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	20,517	200,00	4 103,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117</a>					
	VV		"Újezd u Domažlic 22km"					
	VV		8,45		8,450			
	VV		3,15		3,150			
	VV		37,485-28,568		8,917			
	VV		Součet		20,517			
11	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	246,204	5,00	1 231,02	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119</a>					
	VV		"Újezd u Domažlic 22km"					
	VV		20,517*12		246,204			
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	20,517	20,00	410,34	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201201</a>					
	VV		20,517		20,517			
	VV		Součet		20,517			
13	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	36,931	100,00	3 693,10	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231</a>					
	VV		20,517*1,8		36,931			
14	K	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951111</a>					
	VV		"koryto"10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
15	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	29,081	15,00	436,22	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112</a>					
	VV		"pod nátokem"1,5		1,500			
	VV		"pod výtokem"1,625*1,5		2,438			
	VV		"pod potrubím"0,7*(4,1+(27,5-1,625))		20,983			
	VV		"pod požerákem"4,16		4,160			
	VV		Součet		29,081			
16	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	20,325	30,00	609,75	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182151111</a>					
	VV		"koryto pod výpustí"(5*2,7)+(3,5*1,95)		20,325			
	VV		Součet		20,325			
D 2			Zakládání					
							8 542,00	
17	K	273321611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	0,566	7 000,00	3 962,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273321611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273321611</a>					
	VV		"požerák"2,6*1,6*0,1		0,416			
	VV		"nátok"1*1,5*0,1		0,150			
	VV		Součet		0,566			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	1,340	1 500,00	2 010,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351121</a>					
		VV	(2,6*0,1*2)+(1,6*0,1*2)		0,840			
		VV	(1*0,1*2)+(1,5*0,1*2)		0,500			
		VV	Součet		1,340			
19	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	1,340	500,00	670,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351122</a>					
		VV	(2,6*0,1*2)+(1,6*0,1*2)		0,840			
		VV	(1*0,1*2)+(1,5*0,1*2)		0,500			
		VV	Součet		1,340			
20	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,019	100 000,00	1 900,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273362021</a>					
		VV	((2,5*1,5)*0,00303)*1,2		0,014			
		VV	((0,9*1,4)*0,00303)*1,2		0,005			
		VV	Součet		0,019			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				213 601,00	
21	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	12,423	7 000,00	86 961,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321321116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321321116</a>					
		VV	"požerák"(0,8*1,5*2,5)+(2,5*0,25*1,85*2)+(1*0,3*1,85*2)		6,423			
		VV	"nátok"(1,4*0,9*0,8)+(0,9*1,4*0,3)+(0,9*0,6*0,3*2)		1,710			
		VV	"objekt v toku"(1,625*1,5*0,8)+(0,84*1,5)		3,210			
		VV	"kce vodočetné latě"6*0,6*0,3		1,080			
		VV	Součet		12,423			
22	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	41,470	1 500,00	62 205,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321351010">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321351010</a>					
		VV	"požerák"(8*2,73)+(5,8*1,85)		32,570			
		VV	"nátok"(1,7*0,9*2)+(1,4*1,7)+(0,9*0,8)+(0,6*0,9*2)+(0,3*0,9*2)+(0,8*1,4)		8,900			
		VV	Součet		41,470			
23	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	41,470	500,00	20 735,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321352010">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321352010</a>					
24	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	0,437	100 000,00	43 700,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321368211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321368211</a>					
		VV	"požerák"(((2,63*2,4*4)+(1,4*2,63*4)+(1,4*2,4*2))*5,4*0,001)*1,2		0,303			
		VV	"nátok"(((1,3*1,6*2)+(0,8*1,6*4)+(0,88*1,3*2))*5,4*0,001)*1,2		0,075			
		VV	"výtok"(((1,525*1,4*2)+(1,7*1,4*2))*5,4*0,001)*1,2		0,059			
		VV	Součet		0,437			
D	4		Vodorovné konstrukce				70 175,00	
25	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek	m3	5,300	5 500,00	29 150,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452318510">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452318510</a>					
		VV	5,3*0,5*2		5,300			
		VV	Součet		5,300			
26	K	462512161	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg bez výplně mezer	m3	12,130	2 500,00	30 325,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/462512161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/462512161</a>					
		VV	"koryto"10*0,4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		"koryto pod výpustí"((5*2,7)+(3,5*1,95))*0,4				8,130	
	VV		Součet				12,130	
27	K	465511227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho s vyklínováním kamenem, s vyplněním spár těženým kamenivem, dnem nebo ornici s osetím, tl. kamene 250 mm	m2	2,380	2 500,00	5 950,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/465511227">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/465511227</a>					
	VV		1,4*1,7				2,380	
	VV		Součet				2,380	
28	K	465513127	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm	m2	1,900	2 500,00	4 750,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/465513127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/465513127</a>					
	VV		"dlažba v požeráku"1*1,9				1,900	
	VV		Součet				1,900	
D	8		Trubní vedení				120 365,60	
29	K	820391113	Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 250 do 400 mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/820391113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/820391113</a>					
	VV		2				2,000	
30	K	822422111	Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 500	m	33,800	500,00	16 900,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/822422111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/822422111</a>					
	VV		33,8				33,800	
	VV		Součet				33,800	
31	M	59222020	trouba ŽB hrdlová DN 300	m	34,138	1 500,00	51 207,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		33,8*1,01				34,138	
	VV		Součet				34,138	
32	K	899501221	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899501221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899501221</a>					
	VV		5				5,000	
33	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 25/30	m3	9,383	3 500,00	32 840,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899623171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899623171</a>					
	VV		0,3*(5,4+25,875)				9,383	
	VV		Součet				9,383	
34	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	49,727	300,00	14 918,10	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899643111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899643111</a>					
	VV		1,59*(5,4+25,875)				49,727	
	VV		Součet				49,727	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 068,00	
35	K	934956125	Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 60 mm	m2	1,364	5 000,00	6 820,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/934956125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/934956125</a>					
	VV		0,62*2*1,1				1,364	
	VV		Součet				1,364	
36	M	R93002	Těsnění mezi dlužemi, vč. dodávky jílu	m3	0,124	2 000,00	248,00	
	VV		1*0,62*0,2				0,124	
	VV		Součet				0,124	
37	K	936501111	Limnigrafická lať osazená v jakémkoliv sklonu	m	6,000	2 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936501111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936501111</a>					
D	998		Přesun hmot				3 720,20	
38	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	37,202	100,00	3 720,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998321011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998321011</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				55 250,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 762			Konstrukce tesařské					8 806,00
39	K	762523108	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen	m2	2,956	1 000,00	2 956,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762523108">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762523108</a>					
	VV		2,04*1,14		2,326			
	VV		0,67*0,94		0,630			
	VV		Součet		2,956			
40	M	60554243	řezivo listnaté dub fošna neomítaná tl 50mm dl 4m	m3	0,195	30 000,00	5 850,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"tl.60*((2,04*1,14)+(0,67*0,94))*0,06*1,1		0,195			
	VV		Součet		0,195			
D 767			Konstrukce zámečnické					46 444,00
41	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	185,000	50,00	9 250,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995116</a>					
	VV		0,185 * 1000 " Přepočtené koeficientem množství		185,000			
42	M	13010358	tyč plochá tažená za studena jakost S235JRC+C 40x4mm	t	0,033	100 000,00	3 300,00	CS ÚRS 2022 01
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 1,26 kg/m					
	VV		"česle" 12,38*1,26*0,001*1,08		0,017			
	VV		"česle svislé"(12,9+2,17)*0,001*1,08		0,016			
	VV		Součet		0,033			
43	M	13010352	tyč plochá tažená za studena jakost S235JRC+C 20x3mm	t	0,003	100 000,00	300,00	CS ÚRS 2022 01
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 0,47 kg/m					
	VV		"pásovina pro L a uzamykání"2,2*0,471*0,001*1,08		0,001			
	VV		"rám vodorovných česlí"0,9*1,08*0,001*1,08		0,001			
	VV		"rám fošnové podlahy"28*0,1*0,471*0,001*1,08		0,001			
	VV		Součet		0,003			
44	M	13010510	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 75x50x5mm	t	0,049	100 000,00	4 900,00	CS ÚRS 2022 01
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 4,85 kg/m					
	VV		"L (70x50x6) požerák"6,2*5,41*0,001*1,08		0,036			
	VV		"L (70x50x6) nátok"(2,28)*5,41*0,001*1,08		0,013			
	VV		Součet		0,049			
45	M	13010812	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 65	t	0,014	100 000,00	1 400,00	CS ÚRS 2022 01
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 7,09 kg/m					
	VV		"drážky nátok svislé česle"2,58*5,07*0,001*1,08		0,014			
	VV		Součet		0,014			
46	M	13010814	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80	t	0,086	100 000,00	8 600,00	CS ÚRS 2022 01
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 8,64 kg/m					
	VV		"(((1,8*4)+(2*1)))*8,64*0,001*1,08		0,086			
	VV		Součet		0,086			
47	K	R 76704	Žárové zinkování	kg	185,000	100,00	18 500,00	
	VV		185		185,000			
	VV		Součet		185,000			
48	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,194	1 000,00	194,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767101</a>					

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	



## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST